
.Governo Municipal
CNPJ n° 07.520.372/0001-98

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE PROSSEGUIMENTO

ABERTURA DE PROPOSTAS

Concorrência nO 2022.03.21.2

..
- '"

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIV N°114 I FORTALEZA, 01 DE JUNHO UR-z.,f""'"

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° ()S;;ZlI.(!'Z"/26-H::-
A Prefeitura Municipal de Capistrano, Ceará torna público que se encontra a disposição dos interessados, Edital de Tomada de Preços N°
que será realizado dia 21/06/2022, ás 10hOOmin, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada nos serviços de construção de
subterrâneas, em diversas localidades do Município de Capistrano, Ceará. Outras informações e aquisição do Edital os interessados de'verão\~iri.gl[-se
Prefeitura Municipal de Capistrano, situada à Praça Major José Estelita de Aguiar, s/no, Bairro Centro, Capistrano/CE, no horário de 08hOOmin às '9J'i,OO,ni> •..•. _--
Capistrano - CE, OI de junho de 2022. Aline Bandeira da Silva - Presidente da CPL.

*** *.- "'..
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 05.23.0112022.
A Prefeitura Municipal de Capistrano, Ceará toma público que se encontraa disposição dos interessados, Edital de Tomada de Preços N° 05.23.01/2022 que
será realizado dia 20/06/2022, ás 10hOOmin, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada em serviços de pavimentação em ruas da sede do
Munlciplo de Caplstrano, Ceará. Outras informações e aquisição do Edital os interessados deverão dirigir-se à Prefeitura Municipal de Capistrano, situada
à Praça Major José Estelita de Aguiar, s/no, Bairro Centro, Capistrano/CE, no horário de 08hOOmin às l2hOOmin. Capistrano - CE, OI de junho de 2022.
Aline Bandeira da Silva - Presidente da CPL.

••• * •••••
ESTADO DO CEARÁ - CORES - CARIRI ORIENTAL - Aviso de Julgamento <Propostas de Preces). O Presidente da Comissão Permanente de
Licitação do CORES - CARIRI ORIENTAL torna público que fora concluído o julgamento referente à fase de propostas de preços do Certame Licitatório
na modalidade Concorrência n° 2022,0330.1, sendo o seguinteresultado: a empresa JOSÉ ERINALDO OLIVEIRA COSTA LIDA, sagrou-se vencedora
com proposta no valor global de R$ 6.428326,40 (seis milhões quatrocentos e vinte e oito mil trezentos e vinte e seis reais e quarenta centavos). Maiores
informações: (88) 3553-1255 ou através do e-mail: milagresceara@outlook.com. Brejo Santo/CE, 31 de maio de 2022. Luan dos Santos Ferreira - Presidente
da CPL.

••• *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA - AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS - TOMADA
DE PREÇOS N° 01.086/2021-TP - O Presidente da CPL do Município de Ubajara, localizada na Rua Juvêncio Pereira, n" 514, Bairro Centro, comunica
o resultado do Julgamento de Propostas de Preços da TOMADA DE PREÇOS N° 01.086/2021-TP, cujo objeto é a Contratação de empresa para
Construção do Mercado Público e Construção de Praça, localizada ,a Rua Juvencio Luiz Pereira, no Centro do Município de Ubajara - CE.
VENCEDORA i CUNHA EDIFICAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI - R$ 2.389.506,58 (dois milhões, trezentos e oitenta e nove mil, quinhentos
e seis reais e cinquenta e oito centavos). Ubajara - CE, 31 de Maio de 2022. João Paulo Miranda Albuquerque - Presidente da Comissão de Licitação.

*** '*** •••
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA"': AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.046/2022-PE -
O Pregoeiro oficial do Município de Ubajara, localizada na Rua Juvêncio Pereira, n" 514, Bairro Centro, torna público o recebimento das propostas virtuais
no endereço www.licitacoes-e.com.br até o dia 14/06/2022, às 08iOOhs (horário de Brasilia/DF), cujo o objeto é a Contratação de empresa para prestação
de serviços de consultoria e assessoria de comunicação, marketing e publicidade para atender as necessidades do Municfpio de Ubajara - CE. O
referido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de 08:00 ás 12:00hs expediente ao público ou pelo portal do TCE-CE: ~
licitacoes.tce.ce.gov.br, ou ainda através do site: www.licitacoes-e.com.br. Ubajara/CE, 31 de Maio de 2022. João Paulo Miranda Albuquerque - Pregoeiro.

*** *** •••
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA - AVISO DE LICITAÇÃO - CHAMAMENTO PÚBLICO N° 005/2022-CP
- O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Ubajara, localizada na Rua Juvêncio Pereira, n° 514, Bairro Centro, torna público o
recebimento da documentação até o dia 14/06/2022 ás 10iOOhs, cujo o objeto é o Credenciamento para a Contratação de fisioterapeuta com formação
e curso de capacitação em equoterapia para prestação de serviços junto a Secretaria de Saúde e Saneamento do do Município de Ubajara - CE. O
referido Edital poderá ser adquirido no setor de licitações no horário de 08:00 ás 12:00 hs ou.no sítio: http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Ubajara/CE, 31 de
Maio de 2022. João Paulo Miranda Albuquerque - Presidente da Comissão de Licitação.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DO CRA TO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.05.11.1. A
Pregoeira do Município de Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que a data de abertura do certame será dia 15 de junho de 2022 às
15h, objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futura e eventual aquisição de material de expediente para atender as necessidades
das diversas unidades administrativas (secretarias) da prefeitura municipalde Crato-CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na Sede da
Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro Centro- Crato/CE, das 08hOOmin ás l4hOOmin ou através dos sites: www.tce.ce.gov.
br. e https://www.licitacoes-e.com.br/. Crato/CE, 31 de maio de 2022. Valéria do Carmo Moura - Pregoeira.

MISTO--.l*Ilto. b'*I--FSC'C128031

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO ::_AVIso DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.04.29.1. A
Pregoeira do Município de Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que a data de abertura do certame será dia 15 de junho de 2022 às
10h, objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visandofutura e eventual aquisição de plaquetas de identificação patrimonial para atender
as necessidades da secretaria de administração do município do Crato-CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na Sede da Comissão de
Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro Centro - Crato/CE, das 08hOOmin ás l4hOOmin ou através dos sites: www.tce.ce.gov.br. ehttps://
www.licitacoes-e.com.br/. Crato/CE, 31 de maio de 2022. Valéria do Carmo Moura - Pregoeira.

*** *** ...•••
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DO CRA TO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.05.17.2. A
Pregoeira do Município de Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que a data de abertura do certame será dia 15 de junho de 2022
às 09h, objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futura e eventual aquisição de material de pintura e cimento visando atender
as necessidades da secretaria de serviços públicos, do município de Crato-CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na Sede da Comissão de
Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro Centro - Crato/CE, das 08hOOmin ás 14hOOminou através dos sites: www.tce.ce.gov.br. ehttps://
www.licitacoes-e.com.br/. Crato/CE, 31 de maio de 2022. Valéria do Carmo Moura - Pregoeira.

*** *** .*.
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DO CRA TO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.05.18.2. A
Pregoeira do Município de Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que a data de abertura do certame será dia 14 de junho de 2022 às
IOh, objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de kits de livros didáticos para os alunos da educação
infantil, ensino fundamental e educação de jovens e adultos da rede pública do município de Crato-CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na
Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro Centro - Crato/CE, das 08hOOmin às 14hOOminou através dos sites: www.tce.
ce.gov.br. ehttps://www.licitacoes-e.com.br/. Crato/CE, 31 de maio de 2022. Valéria do Carmo Moura - Pregoeira.

A *** *** .*. "-// Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Umari - Aviso de Prosseguimento. A CPL da Prefeitura Municipal de Umari/CE, no uso de suas atribuições
legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que estará dando prosseguimento ao Certame Licitatório, na modalidade Concorrência n?
2022.03.21.2, neste dia 02 de junho de 2022, às l5h30min, onde serão abertos os envelopes contendo as propostas comerciais dos licitantes habilitados.
Maiores informações na sede da CPL, sito na Rua 03 de agosto, 200, Centro, UmarilCE, ou pelo telefone (88) 3578-1161, no horário das 8h às 12h. Umaril

~CE, 30 de maio de 2022. Cicero Anderson Israel Soares - Presidente da CPL. //"

*** ••• ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Trairi - Aviso de Revogação de Licitação. A Prefeitura Municipal de Trairi, através da Secretaria de
Agricultura, Pecuária, Pesca e Recursos Hídricos, comunica a Revogação do Pregão Eletrônico N° 1005.01/2022 - PE, destinado a aquisição de equipamentos
e materiais permanentes destinados a manutenção das atividades da Secretaria de Agricultura, Pecuária, Pesca e Recursos Hidricos do Municipio de Trairi-
CE. Motivo: razões de interesse público. Fundamentação Legal: Art. 49 da Lei W 8.666/93. Trairi - CE, 31 de maio de 2022. Maria Aurineide Martins.
Secretaria de Agricultura, Pecuária, Pesca e Recursos Hidricos.

mailto:milagresceara@outlook.com.
http://www.licitacoes-e.com.br
http://www.licitacoes-e.com.br.
http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes.
http://www.tce.ce.gov.
http://https://www.licitacoes-e.com.br/.
http://www.tce.ce.gov.br.
http://www.licitacoes-e.com.br/.
http://www.tce.ce.gov.br.
http://www.licitacoes-e.com.br/.
http://www.tce.
http://ehttps://www.licitacoes-e.com.br/.


.
~~, '

< ' ('j'

..
,.

'.,'

'" "'".' '"

• <'

••
t,»


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIV N°114 I FORTALEZA, 01 DE JUNHO UR-z.,f""'" 
	*** *.- "' .. 
	••• * ••••• 
	••• *** *** 
	*** '*** ••• 
	*** *** ••• 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** ...••• 
	*** *** .*. 
	A *** *** .*. "- 
	*** ••• *** 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Titles
	. 
	~~, ' 
	,. 
	'.,' 
	'" "' 
	".' '" 
	t,» 
	.. 
	•• 

	Images
	Image 1



